
B2 2024

CAREGIVER FAMILIARE ADULTI/ANZIANI età ≥ 18 anni

A1 9.000,00               

BUDGET

165.000,00 €  

POSIZIONE 

GRADUATORIA

CODICE 

UTENTE
BENEFICIARIO (COGNOME e NOME) CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE ASSISTENTE SOCIALE

PRIORITA'  

(1/2/3) - MOTIVO ESCLUSIONE
AZIONE ISEE  

controllo 

soglia ISEE

IMPORTO 

MENSILE 

EROGABILE

TOTALE

1 3 CISLAGO MANFREDI 2 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  163.800,00 €  

2 12 GERENZANO LAFFRANCHI 2 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  162.600,00 €  

3 31 ORIGGIO RICCI 2 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  161.400,00 €  

4 35 UBOLDO RIZZO 2 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  160.200,00 €  

5 59 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  159.000,00 €  

6 99 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  157.800,00 €  

7 49 SARONNO ROSSETTI 2 A1 116,62 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  156.600,00 €  

8 13 GERENZANO LAFFRANCHI 2 A1 186,67 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  155.400,00 €  

9 25 GERENZANO LAFFRANCHI 2 A1 226,96 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  154.200,00 €  

10 19 GERENZANO NON IN CARICO 2 A1 715,67 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  153.000,00 €  

11 128 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 2 A1 1.974,25 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  151.800,00 €  

12 123 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 2 A1 2.196,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  150.600,00 €  

13 20 GERENZANO LAFFRANCHI 2 A1 2.629,57 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  149.400,00 €  

14 56 SARONNO BADIN 2 A1 2.994,05 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  148.200,00 €  

15 126 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 2 A1 3.299,52 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  147.000,00 €  

16 106 SARONNO NASR 2 A1 3.473,92 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  145.800,00 €  

17 46 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 3.712,17 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  144.600,00 €  

18 62 SARONNO DELL'ARENA/NASR 2 A1 3.713,32 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  143.400,00 €  

19 69 SARONNO ROSSETTI 2 A1 3.780,26 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  142.200,00 €  

20 7 CISLAGO MANFREDI 2 A1 3.914,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  141.000,00 €  

21 71 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 3.975,94 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  139.800,00 €  

22 42 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 4.172,27 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  138.600,00 €  

23 38 UBOLDO RIZZO 2 A1 4.532,00 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  137.400,00 €  

24 119 SARONNO ROSSETTI 2 A1 4.580,00 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  136.200,00 €  

25 10 CISLAGO MARINO 2 A1 4.670,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  135.000,00 €  

26 9 CISLAGO MARINO 2 A1 4.734,60 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  133.800,00 €  

27 100 SARONNO NON IN CARICO 2 A1 4.771,02 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  132.600,00 €  

28 134 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 2 A1 4.874,27 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  131.400,00 €  

29 58 SARONNO NON IN CARICO 2 A1 5.168,89 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  130.200,00 €  

30 65 SARONNO ROSSETTI 2 A1 5.362,80 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  129.000,00 €  

31 22 GERENZANO NON IN CARICO 2 A1 5.404,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  127.800,00 €  

32 40 SARONNO NASR 2 A1 5.671,10 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  126.600,00 €  

33 60 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 5.758,45 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  125.400,00 €  

34 18 GERENZANO NON IN CARICO 2 A1 5.785,83 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  124.200,00 €  

35 57 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 6.000,26 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  123.000,00 €  

36 8 CISLAGO MANFREDI 2 A1 6.212,40 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  121.800,00 €  

37 61 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 6.298,55 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  120.600,00 €  

38 6 CISLAGO MARINO 2 A1 6.329,60 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  119.400,00 €  

39 74 SARONNO DELL'ARENA 2 A1 6.965,50 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  118.200,00 €  

40 124 CARONNO P.LLA SPINELLI 2 A1 7.108,43 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  117.000,00 €  

41 85 SARONNO TERRANELLA 2 A1 7.302,57 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  115.800,00 €  

42 98 SARONNO FARINA 2 A1 7.352,99 €         OK 100,00 €            200,00 €     115.600,00 €  

43 43 SARONNO ROSSETTI 2 A1 7.561,64 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  114.400,00 €  

44 39 UBOLDO RIZZO 2 A1 7.573,33 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  113.200,00 €  

45 122 SARONNO ROSSETTI 2 A1 7.717,72 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  112.000,00 €  

46 91 SARONNO NASR 2 A1 7.971,79 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  110.800,00 €  

47 48 SARONNO NON IN CARICO 2 A1 8.133,73 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  109.600,00 €  

48 51 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 8.340,58 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  108.400,00 €  

49 96 SARONNO NASR 2 A1 8.357,80 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  107.200,00 €  

50 45 SARONNO RAVAZZINI 2 A1 8.474,24 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  106.000,00 €  

51 16 GERENZANO LAFFRANCHI 2 A1 8.650,73 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  104.800,00 €  

52 80 SARONNO BADIN 2 A1 8.981,35 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  103.600,00 €  

53 2 CISLAGO MARINO 3 A1 -  €                   OK 20,00 €               240,00 €     103.360,00 €  

54 36 UBOLDO RIZZO 3 A1 -  €                   OK 20,00 €               240,00 €     103.120,00 €  

55 54 SARONNO ROSSETTI 3 A1 -  €                   OK 20,00 €               240,00 €     102.880,00 €  

56 55 SARONNO ROSSETTI 3 A1 -  €                   OK 20,00 €               240,00 €     102.640,00 €  

57 66 SARONNO NASR 3 A1 -  €                   OK 30,00 €               360,00 €     102.280,00 €  

58 73 SARONNO ROSSETTI 3 A1 -  €                   OK 50,00 €               600,00 €     101.680,00 €  

59 77 SARONNO ROSSETTI 3 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  100.480,00 €  

60 78 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 -  €                   OK 20,00 €               240,00 €     100.240,00 €  

61 118 SARONNO ROSSETTI 3 A1 -  €                   OK 30,00 €               360,00 €     99.880,00 €    

62 120 SARONNO NASR 3 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  98.680,00 €    

63 129 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 A1 -  €                   OK 20,00 €               240,00 €     98.440,00 €    

64 131 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 A1 -  €                   OK 100,00 €            1.200,00 €  97.240,00 €    

65 135 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 A1 0,07 €                 OK 100,00 €            1.200,00 €  96.040,00 €    

66 105 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 71,07 €              OK 100,00 €            1.200,00 €  94.840,00 €    

67 28 ORIGGIO RICCI 3 A1 178,19 €            OK 20,00 €               240,00 €     94.600,00 €    

68 110 SARONNO NASR 3 A1 389,18 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  93.400,00 €    

69 87 SARONNO ROSSETTI 3 A1 437,36 €            OK 50,00 €               600,00 €     92.800,00 €    

70 79 SARONNO NASR 3 A1 731,21 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  91.600,00 €    

71 121 SARONNO NASR 3 A1 732,66 €            OK 20,00 €               240,00 €     91.360,00 €    

72 132 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 A1 803,89 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  90.160,00 €    

73 133 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 A1 803,89 €            OK 100,00 €            1.200,00 €  88.960,00 €    

74 21 GERENZANO LAFFRANCHI 3 A1 1.105,07 €         OK 20,00 €               240,00 €     88.720,00 €    

75 32 ORIGGIO RICCI 3 A1 1.150,13 €         OK 20,00 €               240,00 €     88.480,00 €    

76 82 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 1.165,87 €         OK 20,00 €               240,00 €     88.240,00 €    

77 23 GERENZANO LAFFRANCHI 3 A1 1.241,12 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  87.040,00 €    

78 24 GERENZANO LAFFRANCHI 3 A1 1.348,80 €         OK 20,00 €               240,00 €     86.800,00 €    

79 127 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 A1 1.407,87 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  85.600,00 €    

80 107 SARONNO ROSSETTI 3 A1 1.466,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  84.400,00 €    

81 84 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 1.740,58 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  83.200,00 €    

82 14 GERENZANO LAFFRANCHI 3 A1 2.167,60 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  82.000,00 €    

83 90 SARONNO TERRANELLA 3 A1 2.212,91 €         OK 50,00 €               600,00 €     81.400,00 €    

84 17 GERENZANO LAFFRANCHI 3 A1 2.429,45 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  80.200,00 €    

85 72 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 2.526,86 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  79.000,00 €    

86 41 SARONNO FARINA 3 A1 3.129,69 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  77.800,00 €    

87 68 SARONNO ROSSETTI 3 A1 3.212,00 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  76.600,00 €    

88 52 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 3.921,01 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  75.400,00 €    

89 89 SARONNO ROSSETTI 3 A1 4.012,80 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  74.200,00 €    

90 95 SARONNO ROSSETTI 3 A1 4.318,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  73.000,00 €    

91 115 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 4.635,33 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  71.800,00 €    

92 81 SARONNO NASR 3 A1 4.767,17 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  70.600,00 €    

93 33 ORIGGIO PREDA 3 A1 4.892,10 €         OK 20,00 €               240,00 €     70.360,00 €    

94 116 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 4.929,25 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  69.160,00 €    

95 29 ORIGGIO RICCI 3 A1 5.207,00 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  67.960,00 €    

96 30 ORIGGIO RICCI 3 A1 5.207,00 €         OK 100,00 €            100,00 €     67.860,00 €    

97 5 CISLAGO MARINO 3 A1 5.221,41 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  66.660,00 €    

98 37 UBOLDO RIZZO 3 A1 5.227,33 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  65.460,00 €    

99 70 SARONNO NASR 3 A1 5.284,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  64.260,00 €    

100 101 SARONNO ROSSETTI 3 A1 5.459,05 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  63.060,00 €    

101 63 SARONNO ROSSETTI 3 A1 5.586,55 €         OK 30,00 €               360,00 €     62.700,00 €    

102 64 SARONNO ROSSETTI 3 A1 5.586,55 €         OK 30,00 €               360,00 €     62.340,00 €    

103 50 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 6.362,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  61.140,00 €    

104 112 SARONNO ROSSETTI 3 A1 6.374,00 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  59.940,00 €    

105 88 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 6.454,93 €         OK 20,00 €               240,00 €     59.700,00 €    

106 94 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 6.954,13 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  58.500,00 €    

107 15 GERENZANO LAFFRANCHI 3 A1 7.044,00 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  57.300,00 €    

108 47 SARONNO ROSSETTI 3 A1 7.071,65 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  56.100,00 €    

109 109 SARONNO RAVAZZINI 3 A1 7.393,33 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  54.900,00 €    

110 83 SARONNO ROSSETTI 3 A1 7.849,20 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  53.700,00 €    

111 103 SARONNO ROSSETTI 3 A1 8.312,00 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  52.500,00 €    

112 137 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 A1 8.456,34 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  51.300,00 €    

113 26 GERENZANO LAFFRANCHI 3 A1 8.653,07 €         OK 50,00 €               600,00 €     50.700,00 €    

114 1 CISLAGO MARINO 3 A1 8.746,67 €         OK 100,00 €            1.200,00 €  49.500,00 €    

115 11 CISLAGO MARINO assenza attestazione ISEE A1 OK -  €                   -  €            

116 86 SARONNO NON IN CARICO assenza attestazione ISEE A1 OK -  €                   -  €            

117 53 SARONNO NASR decesso occorso il 20/06/2024 A1 5.279,77 €         OK -  €                   -  €            

118 108 SARONNO NASR ISEE maggiore di € 9.000 A1 9.092,13 €         FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

119 75 SARONNO RAVAZZINI ISEE maggiore di € 9.000 A1 9.478,16 €         FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

120 136 CARONNO P.LLA GIACOMETTI ISEE maggiore di € 9.000 A1 9.686,78 €         FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

121 104 SARONNO ROSSETTI ISEE maggiore di € 9.000 A1 9.982,55 €         FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

122 67 SARONNO NASR ISEE maggiore di € 9.000 A1 10.773,91 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

123 93 SARONNO RAVAZZINI ISEE maggiore di € 9.000 A1 11.371,75 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

124 117 SARONNO ROSSETTI ISEE maggiore di € 9.000 A1 12.689,69 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

125 130 CARONNO P.LLA GIACOMETTI ISEE maggiore di € 9.000 A1 13.558,62 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

126 27 GERENZANO LAFFRANCHI ISEE maggiore di € 9.000 A1 15.402,21 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

127 44 SARONNO NON IN CARICO ISEE maggiore di € 9.000 A1 16.288,39 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

128 76 SARONNO RAVAZZINI ISEE maggiore di € 9.000 A1 17.259,87 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

129 4 CISLAGO NON IN CARICO ISEE maggiore di € 9.000 A1 18.530,14 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

130 113 SARONNO NON IN CARICO ISEE maggiore di € 9.000 A1 18.908,03 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            
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131 114 SARONNO NON IN CARICO ISEE maggiore di € 9.000 A1 18.908,03 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

132 97 SARONNO NON IN CARICO ISEE maggiore di € 9.000 A1 25.429,73 €       FUORI SOGLIA -  €                   -  €            

133 34 ORIGGIO PREDA
istanza presentata oltre il 

termine
A1 -  €                   OK -  €                   -  €            

134 111 SARONNO RAVAZZINI
istanza presentata oltre il 

termine
A1 1.227,83 €         OK -  €                   -  €            

135 102 SARONNO RAVAZZINI
ricovero in CRA incompatibile 

con la Misura 
A1 1.424,53 €         OK -  €                   -  €            

136 125 CARONNO P.LLA GIACOMETTI
RSA aperta incompatibile con 

la Misura
A1 6.496,97 €         OK -  €                   -  €            

137 92 SARONNO RAVAZZINI ISEE difforme A1 4.715,45 €         OK -  €                   -  €            
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